
UCHWAŁA NR CXXIX/3590/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr CXXIV/3391/23 w sprawie przyjęcia i wdrożenia 
do realizacji Planu Zrównoważonej Mobilności 

Metropolii Krakowskiej i jej Obszaru Funkcjonalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 oraz pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40,  572, 1463, 1688) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CXXIV/3391/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia i  wdrożenia do realizacji Planu Zrównoważonej Mobilności Metropolii Krakowskiej 
i jej Obszaru Funkcjonalnego § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F6F4159-4805-45A9-94E2-4482993217C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXIX/3590/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


